
Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2015 年組 - 30米 (決賽)

1 馬知言 7.39"9512 - 8 MA CHI YIN CHARLOTTE

2 許芯瑜 7.77"9463 - 5 HUI SUM YUE

3 黃琋桐 7.87"9591 - 2 WONG HEI TUNG

4 劉溱澄 7.95"9482 - 6 LAU CHUN CHING

5 甄雪晴 8.16"9611 - 6 YAN SUET CHING

6 何穎澄 8.17"9452 - 2 HO WING CHING

7 馬芷芊 8.19"9522 - 4 MA TSZ CHIN ALICE

8 麥珈璧 8.24"10361 - 1 8.232"Mak Ka Pik Abigail

9 湯佩澄 8.24"9563 - 2 8.234"TONG PUI CHING

10 衞詩韻 8.24"9403 - 6 8.236"

11 鄭洢雪 8.24"9422 - 7 8.239"CHENG YEE SUET VANI

12 黃煒喬 8.26"9603 - 7 WONG WAI KIU

13 蔡若妍 8.78"9572 - 3 TSAI YEUK YIN

14 布海澄 8.92"9543 - 8 PO HOI CHING

15 張愛林 8.96"9431 - 5 CHEUNG OI LAM

16 羅安儀 9.10"9492 - 5 LAW ON YEE

17 梁青嵐 9.49"9503 - 4 LEUNG HANNAH CHING NAM

18 黃天藍 9.82"9581 - 7 WONG AZURE AUDREY

19 吳穎林 10.04"9533 - 3 NG WING LAM

20 戴樂妍 10.07"9551 - 4 TAI LOK YIN

周思妍 DNS9441 - 8 CHOW SZE YIN

干可穎 DNS9471 - 3 KAN HO WING

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2015 年組 - 60米 (初賽)

1 馬知言 13.97"9511 - 4 MA CHI YIN CHARLOTTE

2 甄雪晴 14.10"9611 - 7 YAN SUET CHING

3 黃琋桐 14.54"9592 - 4 WONG HEI TUNG

4 劉溱澄 14.63"9481 - 6 LAU CHUN CHING

5 馬芷芊 14.91"9522 - 5 MA TSZ CHIN ALICE

6 衞詩韻 15.00"9403 - 7

7 麥珈璧 15.03"10363 - 8 Mak Ka Pik Abigail

8 許芯瑜 15.06"9463 - 4 HUI SUM YUE

9 黃煒喬 15.14"9603 - 6 WONG WAI KIU

10 周芊玥 15.15"9411 - 8 ALYSSA CHOW CHIN YUET

11 何穎澄 15.44"9452 - 8 HO WING CHING

12 鄭洢雪 15.49"9422 - 3 CHENG YEE SUET VANI

13 湯佩澄 15.57"9562 - 7 TONG PUI CHING

14 陳艾沂 15.92"10143 - 5 CHAN NGAI YI

15 羅安儀 16.88"9491 - 3 LAW ON YEE

16 蔡若妍 17.13"9571 - 5 TSAI YEUK YIN

17 戴樂妍 19.44"9553 - 3 TAI LOK YIN

吳穎林 DNS9532 - 6 NG WING LAM

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2015 年組 - 60米 (決賽)

1 馬知言 13.58"9511 - 5 MA CHI YIN CHARLOTTE

2 劉溱澄 14.41"9481 - 4 LAU CHUN CHING

3 馬芷芊 14.68"9521 - 8 MA TSZ CHIN ALICE

4 衞詩韻 14.86"9401 - 7

5 黃琋桐 15.00"9591 - 6 WONG HEI TUNG

6 許芯瑜 15.34"9461 - 1 HUI SUM YUE

7 麥珈璧 17.18"10361 - 2 Mak Ka Pik Abigail

8 甄雪晴 18.18"9611 - 3 YAN SUET CHING

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2015 年組 - 立定跳遠 (決賽)

1 黃琋桐 1.03 m.9591 - 13 WONG HEI TUNG

2 劉溱澄 0.95 m.9481 - 6 0.90m.LAU CHUN CHING

3 陳艾沂 0.95 m.10141 - 19 0.84m.CHAN NGAI YI

4 張愛林 0.92 m.9431 - 9 78.00m.CHEUNG OI LAM

5 何穎澄 0.91 m.9451 - 11 0.85m.HO WING CHING

6 梁青嵐 0.91 m.9501 - 4 0.76m.LEUNG HANNAH CHING NAM

7 布海澄 0.90 m.9541 - 3 0.85m., 0.82m.PO HOI CHING

8 馬芷芊 0.90 m.9521 - 2 0.85m., 0.80m.MA TSZ CHIN ALICE

9 馬知言 0.89 m.9511 - 10 MA CHI YIN CHARLOTTE

10 許芯瑜 0.88 m.9461 - 1 0.88m.HUI SUM YUE

11 鄭洢雪 0.88 m.9421 - 5 0.88m.CHENG YEE SUET VANI

12 衞詩韻 0.88 m.9401 - 17 0.87m.

13 湯佩澄 0.86 m.9561 - 7 82.00m.TONG PUI CHING

14 黃煒喬 0.84 m.9601 - 15 82.00m., 78.00m.WONG WAI KIU

15 黃天藍 0.83 m.9581 - 8 76.00m.WONG AZURE AUDREY

16 干可穎 0.77 m.9471 - 16 KAN HO WING

17 麥珈璧 0.75 m.10361 - 20 Mak Ka Pik Abigail

18 周芊玥 0.71 m.9411 - 12 ALYSSA CHOW CHIN YUET

19 吳穎林 0.52 m.9531 - 14 NG WING LAM

20 周思妍 0.44 m.9441 - 18 CHOW SZE YIN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2015 年組 - 擲豆袋 (決賽)

1 甄雪晴 7.04 m.9611 - 15 YAN SUET CHING

2 馬知言 4.66 m.9511 - 16 MA CHI YIN CHARLOTTE

3 劉溱澄 4.61 m.9481 - 12 LAU CHUN CHING

4 周思妍 4.02 m.9441 - 4 CHOW SZE YIN

5 蔡若妍 3.79 m.9571 - 5 TSAI YEUK YIN

6 馬芷芊 3.14 m.9521 - 2 MA TSZ CHIN ALICE

7 張愛林 3.08 m.9431 - 17 CHEUNG OI LAM

8 周芊玥 3.07 m.9411 - 9 ALYSSA CHOW CHIN YUET

9 黃天藍 3.05 m.9581 - 7 WONG AZURE AUDREY

10 麥珈璧 2.95 m.10361 - 19 Mak Ka Pik Abigail

11 陳艾沂 2.85 m.10141 - 18 CHAN NGAI YI

11 鄭洢雪 2.85 m.9421 - 13 CHENG YEE SUET VANI

13 吳穎林 2.62 m.9531 - 1 NG WING LAM

14 布海澄 2.56 m.9541 - 11 PO HOI CHING

15 戴樂妍 2.39 m.9551 - 8 TAI LOK YIN

16 干可穎 2.30 m.9471 - 6 KAN HO WING

17 湯佩澄 2.24 m.9561 - 14 TONG PUI CHING

18 羅安儀 1.82 m.9491 - 10 LAW ON YEE

19 梁青嵐 1.29 m.9501 - 3 LEUNG HANNAH CHING NAM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄


